



PLUS

Sistema CFTV

[Editar](#)

Finalizada Sim

Dashboard Cotação de Preços Sem Data Sem Equipe
(/Home/Dashboard) 65/2021 (Lei nº 14.133) Mapa Comparativo

[Termo Ref.](#)

[Relatório ▾](#)

Cotações ▾

Valor Global R\$ 83.021,33



Especificação Técnica
(/EspecificacaoTecnica)

Índices atualizados

Preço Excessivamente Elevado Preço Válido Preço Inexequível

Filtros

Termo de Referência
(/TermoReferencia)

Registro de Preços
(/RegistroPreco)

Terceirização
(/Terceirizacao)

Negociação ▾

Mapa de Fornecedores
(/MapaEstrategico)

Mapa de Comp. ME/EPP
(/MapaEstrategico/CompromissosCompetitividadeME)

Mentoria
(/Mentoria)

Solicitação de Suporte
(https://gnp.negociospublicos.net.br/np/suporte/login?_p_idContrato=41718&p_idPessoa=306856)

<input type="checkbox"/>	Nº	Código - Item ↕ ↻	Preço Estimado	Fornecedores	Preços / Propostas	Status	
<input type="checkbox"/>	1	Câmera dome com...	R\$ 667,31 i	0 / 0	6 / 3 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	2	Câmera dome IP 4...	R\$ 578,42 i	0 / 0	6 / 1 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	3	Câmera bullet IP 8 ...	R\$ 1.558,48 i	0 / 0	7 / 0 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	4	Câmera Speed Do...	R\$ 4.966,60 i	0 / 0	4 / 11 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	5	Bobina cabo de re...	R\$ 443,03 i	0 / 0	8 / 12 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	6	Bobina de fibra óp...	R\$ 447,67 i	0 / 0	6 / 8 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	7	Switch gerenciáve...	R\$ 1.055,30 i	0 / 0	7 / 14 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	8	Disco magnético, ...	R\$ 1.884,02 i	0 / 0	6 / 2 \$	⚠	⋮
<input type="checkbox"/>	9	Transceptor conve...	R\$ 157,28 i	0 / 0	8 / 12 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	10	Gravador de vídeo...	R\$ 1.078,41 i	0 / 0	8 / 3 \$	✓	⋮
<input type="checkbox"/>	11	Estabilizador de vol...	R\$ 148,23 i	0 / 0	11 / 6 \$	⚠	⋮
<input type="checkbox"/>	12	Instalação e config...	R\$ 17.100,22 i	0 / 0	4 / 4 \$	✓	⋮

« < 1 > »

Ir para página Ir >

MAPA DE PREÇOS

INSTALAÇÃO DO SISTEMA CFTV

ITEM	EQUIPAMENTO	LINK DA PESQUISA DE PREÇO	QUANT.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Câmera dome com captação de áudio IP 4 megapixels, 2.8mm, 30m Poe, Perfil dia & noite, modo de vídeo automático colorido	0922644 - fl. 01	05	R\$ 667,31	R\$ 3.336,55
2	Câmera dome IP 4 megapixels, 2.8mm, 30m Poe, Perfil dia & noite, modo de vídeo automático colorido	0922644 – fl. 02	35	R\$ 578,42	R\$ 20.244,70
3	Câmera bullet IP 8 megapixels 4K, 2.8mm, 30m Poe, Perfil dia & noite, modo de vídeo automático colorido, IP 67	0922644 – fl. 02	10	R\$ 1.558,48	R\$ 15.584,80
4	Câmera Speed Dome IP com infravermelho, 4.8mm, 150m, zoom 25x, IP 67	0922644 – fl. 03	01	R\$ 4.966,60	R\$ 4.966,60
5	Bobina cabo de rede CAT5E - 305 mts	0922644 – fl. 03	04	R\$ 443,03	R\$ 1.772,12
6	Bobina de fibra óptica 1000mts	0922644 – fl. 04	01	R\$ 447,67	R\$ 447,67
7	Switch gerenciável POE 16Portas	0922644 - fl. 04	07	R\$ 1.055,30	R\$ 7.387,10
8	Disco magnético, HD 12Tb	0922644 – fl. 05	03	R\$ 1.884,02	R\$ 5652,06
9	Transceptor conversor cabo fibra ótica 10/100/1000	0922644 – fl. 06	07	R\$ 157,28	R\$ 1.100,96
10	Gravador de vídeo IP NVR 16 canais sem POE	0922644 – fl. 06	03	R\$ 1.078,41	R\$ 3.235,23
11	Estabilizador de tensão, tipo Nobreak 1200 va	0922644 – fl. 07	04	R\$ 548,33	R\$ 2.193,32
12	Instalação e configuração do sistema	0922644 – fl. 08	01	R\$ 17.100,22	R\$ 17.100,22
VALOR TOTAL DO GRUPO DE ITENS				R\$ 83.021,33	